מקצת הפרכוס בתלוש טוישטשו, אך בלשכת ראש הממשלה מודעים כי מדובר אך ורק בפרכוס אישיים בגוף תעי-רת זהות ומספר חשבון בנק. נתניהו, אגב, אינו הכר הממשלה חראשון שמפרסם את תלוש השכר – השו מוכאל אתו עוליה ואת מדי חודש.

משרד ההסברה והתפוצות
מרכז ההסברה

הזמנה להצעת מועמדים לטקס הדלקת המשואות תשע"א 2011

חועדה לאירועי יום העצמאות במרכז ההסברה מזמינה את מצבור להציע מועמדות ומועמדים להדלקת משואה בטקס הדלקת המשואות, שיערך בערב יום העצמאות תשע"א, 09.05.2011. בהר הרצל, ירושלים

הנושא שנבחר השנה ערכים זה לזה

(ערכות הדדית)

- על המועמדים לעמוד בתנאים הבאים:
- עליהם ליצג בדחומם האישי או בפועל את הנושא שנבחר
- עליהם להיות אזרחי ישראל המתגוררים בה